

<b>Specyfikacja jakościowa wyrobu/ Product quality specification</b> <b>Ciasteczka listki kakaowe 250g / Cocoa leaf-shaped cookies 250g</b>	Wersja nr/ Version no. 1
	Data opracowania specyfikacji/ Date of develop specification: 28.10.2015
	Obowiązuje od/ Valid from: 21.03.2016

Opracował / Elaborated by:	Stanowisko/ Position: <i>Technolog / Technologist</i> Stanowisko/ Position: <i>Specjalista Analityk Laboratoryjny / Specialist Laboratory Analyst</i>	Imię i nazwisko/ Name: <i>Piotr Kmieć</i> Imię i nazwisko/ Name: <i>Małgorzata Maszkiewicz</i>
Sprawdził / Checked by:	Stanowisko/ Position: <i>Kierownik Działu Technologii / Head of Technology</i>	Imię i nazwisko/ Name: <i>Marek Rzeszotarski</i>
Zatwierdził/ Approved by:	Stanowisko/ Position: <i>Pełnomocnik ds. Systemów Zarządzania Jakością / Proxy of Quality Management Systems</i>	Imię i nazwisko/ Name: <i>Małgorzata Zagrajek</i>

<b>Składniki / Ingredients:</b> (w kolejności malejącej zgodnie z Rozporządzeniem (UE) NR 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, (...) (In descending order according to EU No 1169/2011 of 25 October 2011 on the provision of information to consumers about food, (...))	Składniki: Płatki <b>owsiane</b> 26%, cukier, mąka <b>pszenna</b> , syrop glukozowy, tłuszcz palmowy, płatki <b>pszenne</b> , kakao 4,5%, olej słonecznikowy, inulina, mąka ryżowa, błonnik <b>owsiany</b> 1,2%, skrobia, aromat, serwatka ( <b>mleko</b> ) w proszku, odtłuszczone <b>mleko</b> w proszku, koncentrat białek serwatkowych ( <b>mleko</b> ), substancje spulchniające (węglany sodu, węglany amonu), miód, substancja spulchniająca: węglan wapnia; sól, ekstrakt słołu <b>jęczmiennego</b> .
---	---

<b>Informacja o alergenach/ Allergen information:</b>	Może zawierać śladowe ilości <b>soi, orzechów arachidowych i innych orzechów.</b>
---	---

**Wymagania fizykochemiczne/ Physicochemical requirements:**

Zawartość zanieczyszczeń organicznych / Content of organic pollution [%]	< 0,5
Zawartość zanieczyszczeń nieorganicznych / Content of non-organic foreign bodies [%]	Niedopuszczalne / Inadmissible
Obecność szkodników i ich pozostałości / Presence of pests and their remains	Niedopuszczalne / Inadmissible
Aflatoksyna B1 / Aflatoxin B1	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późniejszymi zmianami / In accordance with Regulation (EC) No 1881/2006 with subsequent amendments
Aflatoksyny z gr B1+B2+G1+G2 / Aflatoxin B1+B2+G1+G2	
Ochratoksyna A / Ochratoxin A	
Deoksyniwalenol / Deoxynivalenol	
Zearalenon / Zearalenone	

<b>Wymagania mikrobiologiczne/ Microbiological requirements:</b>	<b>n</b>	<b>c</b>	<b>m</b>	<b>M</b>
Bakterie z grupy <i>coli</i> / <i>Coliform</i> bacteria	5	2	0 (0,1g)	0 (0,01g)
<i>Salmonella</i>	5	0	0 (25g)	-
<i>Staphylococcus aureus</i>	5	2	10 (1g)	100 (1g)
<i>Pleśnie / Moulds</i>	5	2	3x10 <sup>2</sup> (1g)	10 <sup>3</sup> (1g)

**n** – liczba próbek badanych w partii / number of sample units investigated in batch;  
**c** – liczba próbek z partii dających wynik między m i M / number of samples from a batch giving values

<b>Specyfikacja jakościowa wyrobu/ Product quality specification</b> <b>Ciasteczka listki kakaowe 250g / Cocoa leaf-shaped cookies 250g</b>	Wersja nr/ Version no. 1
	Data opracowania specyfikacji/ Date of develop specification: 28.10.2015
	Obowiązuje od/ Valid from: 21.03.2016

between m and M;  
**m** – wartość równa lub poniżej której wszystkie wyniki uznawane są za zadowalające / value equal to or below which all results are considered satisfactory;  
**M** – akceptowana wartość powyżej której wyniki są dyskwalifikujące/ accepted value above which results are disqualifying.

Wartość odżywcza produktu / Nutritional value of product:	w / in 100g		*% RWS	Zawartość metali szkodliwych dla zdrowia [mg/kg]/ Content of metals harmful for health [mg/kg]	
Wartość energetyczna/ Energy:	<b>442kcal/ 1856kJ</b>		<b>22</b>	Ółów / Lead ( <i>Pb</i> )	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późniejszymi zmianami / In accordance with Regulation (EC) No 1881/2006 with subsequent amendments
Tłuszcz/ Fat w tym kwasy tłuszczowe nasycone/ of which saturates	<b>16 6,1</b>		<b>23 31</b>	Kadm / Cadmium ( <i>Cd</i> )	
Węglowodany w tym cukry/ Carbohydrates of which sugars	<b>64 26</b>		<b>25 29</b>		
Błonnik/ Fibre	<b>7,1</b>				
Białko/ Protein	<b>7</b>		<b>14</b>		
Sól/ Salt	<b>0,75</b>		<b>13</b>		
Witaminy/ Vitamins:					
Składniki mineralne/ Minerals:					

\*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal) /  
Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

<b>Cechy organoleptyczne/ Organoleptic characteristic:</b>			
Wygląd/ Appearance	Małe ciasteczka w kształcie listków/ Small leaf-shaped cookies		
Barwa/ Colour	Brązowa/Brown		
Zapach/ Flavour	Czekoladowy, typowy dla użytych surowców/ Chocolate, typical for the ingredients used.		
Smak/ Taste	Chrupiący kakaowo-zbożowy/ Crispy cocoa-cereal taste.		
Inne badania / Other research:			
Materiał opakowaniowy (opakowanie jednostkowe)/ Packing materials (for units):	Torebka foliowa / Foil bag		
Masa netto/ Net weight:	<b>250g</b>	Okres trwałości/ Shelf life:	9 miesięcy/9 months
Warunki przechowywania/ Storage conditions:	Magazyn: czysty, suchy, przewiewny, bez obcych zapachów, wilgotność względna powietrza nie powinna przekraczać 70%.		



<b>Specyfikacja jakościowa wyrobu/ Product quality specification Ciasteczka listki kakaowe 250g / Cocoa leaf-shaped cookies 250g</b>	<b>Wersja nr/ Version no. 1</b>
	<b>Data opracowania specyfikacji/ Date of develop specification: 28.10.2015</b>
	<b>Obowiązuje od/ Valid from: 21.03.2016</b>

	Temperatura pokojowa max 26 °C Warehouse: clean, dry, airy, without foreign odors, relative humidity of air should not exceed 70 %. Store at room temperature max 26°C.
<b>Przeznaczenie konsumenckie/ Consumer purpose:</b>	For all customers use, except people being allergic to allergen components. Do spożycia przez ogół konsumentów, z wyłączeniem osób uczulonych na składniki alergenne.